
弊社社員が起訴されていた件について 

 

２０２２年１０月１１日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

弊社社員が危険運転致死罪で起訴されていた件について、本日、名古屋高等裁判所

金沢支部において、控訴審判決の言い渡しがありました。 

本事故により、お亡くなりになられた方のご冥福をお祈り申し上げるとともに、ご

遺族の皆様ならびに関係される皆様に心からお悔やみ申し上げます。 

弊社と致しましては、今後の推移を見守ってまいりたいと考えております。 

本件につきまして、皆様方に深くお詫び申し上げます。 

 

 


